
引落金額の変更
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引落金額の変更

変動費と更新料の引落金額の登録ができます。
（毎月５日までに申請→当月 27 日引落）

家賃等の金額変更はできません。WEB フォームまたは変更通知書（FAX）にて申請をお願いいたします。

https://www.casa-inc.co.jp/contact/form-estate-05.html

画面から登録 一括登録（CSV）

CSV
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画面から登録

株式会社 Casa カーサ太郎 株式会社 Casa カーサ太郎

00600001

00600002

00600003

00600004

00600005

00600006

00600001

00600002

00600003

00600004

00600005

00600006

１. 引落金額を変更する対象を選択

「変更／解約」⇒「引落金額変更」をクリック。 検索条件を指定して「検索」をクリック。

検索条件の【状況】では下記の検索が可能です。
・処理日時点で引落金額の変更が可能なすべての契約
・今月、まだ変動費や更新料の引落金額の変更報告をしていない契約
・今月、変動費や更新料の引落金額の変更報告をしている契約
・先月、変動費や更新料の引落金額変更報告をしている契約
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画面から登録

00600001

00600002

00600003

株式会社 Casa カーサ太郎株式会社 Casa カーサ太郎

00600001

00600002

00600003

00600004

00600005

２. 変更する金額を入力

※ 更新日 … 期間満了日の翌日となります。

■ 更新料は、更新日の前月 27 日または更新日の当月 27 日のみ引落可能です。

引落金額を変更する対象を選択して「金額入力」をクリック。 変動費、更新料・更新日※を入力して「確認」をクリック。

３月

27 27

４月
更新日

例：更新日が 4/1 の場合、3/27 または 4/27 引落
・3/27 引落（登録可能期間：2/6 ～ 3/5）
・4/27 引落（登録可能期間：3/6 ～ 4/5）
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画面から登録

株式会社 Casa カーサ太郎 株式会社 Casa カーサ太郎

00600001

00600002

00600003

00600001

00600002

00600003

入力内容を確認して「登録」をクリックし、登録完了。

■ 入力に誤りがある場合は「エラー」が表示され、登録できません。
■ 「ワーニング」の場合は登録可能です。 内容を確認のうえ、登録
　 してください。
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一括登録（CSV 取込）

株式会社 Casa カーサ太郎

１. 対象者をダウンロードして金額を入力

「変更／解約」⇒「引落金額一括変更」⇒「対象ダウンロード」をクリック。 変動費、更新料・更新日を入力して保存。

※ CSV ファイルには、引落金額の変更が可能な対象があらかじめ記載されています。
　 引落ができない契約、引落開始前の契約は含まれておりません。

■注意事項
・ファイル形式は CSV のまま保存してください。CSV 以外はアップロードできません。
・承認番号・契約者名・物件名・号室は変更せずにご利用ください。
・変動費または更新料が保証範囲に含まれない契約に金額を入力した場合、
　アップロード時にエラーとなり取込ができません。
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一括登録（CSV 取込）

株式会社 Casa カーサ太郎 株式会社 Casa カーサ太郎

006XXXXX

006XXXXX

006XXXXX

006XXXXX

006XXXXX

２．CSVファイルをアップロードして登録

「ファイルを選択」またはドラッグ＆ドロップをして「確認」をクリック。 内容を確認して「登録」をクリックし、登録完了。
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一括登録（CSV 取込）

006XXXXX

006XXXXX

006XXXXX

006XXXXX

006XXXXX

株式会社 Casa カーサ太郎

入力に誤りがある場合は「エラー」が表示され、登録できません。
 「ワーニング」の場合は登録可能です。

■ エラーメッセージの一例

「登録可能な承認番号が存在しません」

　・貴社の契約の承認番号ではない場合
　・契約中ステータスではない場合
　・引落可能な商品ではない場合
　・初回引落しの開始前の場合
　・管理移管の初月の場合※

　　※ お手数ですがWEB フォームよりご連絡ください。
　　　  https://www.casa-inc.co.jp/contact/form-estate-05.html　　

「更新日がお手続きの期日を過ぎているためお受けできません」

更新料は、更新日の前月 27 日、または更新日の当月 27 日のみ
引落可能です。期日を過ぎた場合、振込等により貴社にて集金を
お願いいたします。
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申請内容の変更・取消登録内容の取消

登録の当日のみ取消が可能

※ 登録の翌日以降に取消しをする場合は、「０円」を画面から入力して登録するか、CSV ファイルでアップロードします。

取消する対象の「取消」をクリック。 「変更内容を取り消す」をクリックして、取消完了。

株式会社 Casa カーサ太郎株式会社 Casa カーサ太郎

006XXXXX

006XXXXX

006XXXXX



9

登録内容の変更

方法１）「引落金額変更」より金額を入力

※ 毎月 5 日が引落金額変更の締日です。5 日を過ぎた場合、引落金額の変更はできません。

登録済の引落金額の変更方法

方法２）「引落金額一括変更」より CSV ファイルをアップロード
株式会社 Casa カーサ太郎 株式会社 Casa カーサ太郎



１

ご不明点がございましたら、

下記のメールアドレスまでお問合せください

casaweb_support@casa-inc.co.jp

〒163-0230  東京都新宿区西新宿 2-6-1 新宿住友ビル 30階 www.casa-inc.co.jp


